広島における浜田市と邑南町の食イベント
いわみグルメフェス「きちゃん祭」出店申込書
令和　　年　　月　　日
浜田市と邑南町との「食」を通じた
観光・文化交流協議会　様
代表者
広島における浜田市と邑南町の食イベントいわみグルメフェス「きちゃん祭」に出店したいので、下記のとおり申し込みます。
記
1　店舗名称等（必須）
	店舗名

	担当者名

	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

2　出店内容（必須）
	出店ブース
（いずれかに○）
	飲食

	物販

	予定販売物

	予定販売数

3 シャレオ中央広場での電源使用について
	電源使用
	有 ・ 無
	必要数(1口1500w)
	口

	電気機器名称
	定格消費電力
	台数

	w
	台

	w
	台

	w
	台

	w
	台

	w
	台

　　※事前申し込みがない場合は、電源の使用ができません。
　　※持込み・レンタルにかかわらず使用する電気機器をすべて記載してください。
4 有料レンタル機器について（必要な場合のみご記入ください）
	名称
	数量

	台

	台

	台

	台

	台

　※有料レンタル機器を希望される場合は、個別に金額を提示します。
[image: image1.png]

　参考）レントオール広島https://hirosima-rentall.jp/
5 搬入車両 ※搬入出口(荷捌場)を利用する車両
	車両種別
	台数
	搬入希望日(いずれかに○)

	台
	10／10(金)
	10／11(土)

	台
	10／10(金)
	10／11(土)

	台
	10／10(金)
	10／11(土)

6 搬出車両　※搬入出口(荷捌場)を利用する車両
	車両種別
	台数

	台

	台

	台

　※搬入出口(荷捌場)車両制限(全長5.98ｍ､幅2.0ｍ､高さ2.8ｍ､2tショートまで)
　※搬入出口(荷捌場)を利用する1台につき1回ごとに使用料50円（出店者負担）
7　調理の有無について（飲食ブース出店者のみ）
	紙屋町スウィング(調理スペース)
	有　・　無

	シャレオ中央広場(持込み電気機器等)
	有　・　無

●以下、紙屋町スウィング調理スペースを使用し、厨房設備及び貸出備品を
使用する場合のみ記入してください。
なお、数に限りがあるため、必要最小限の使用としてください。
また、希望店舗が多い場合は、共同での使用もしくは利用出来ない可能性が
あります。
＜厨房設備一覧＞※無料
	東側軽食厨房（ガス）
	使用する場合○

	冷凍冷蔵庫（冷凍2室・冷蔵4室）

	スタンダード・ガスフライヤー

	ハイパワー解凍ゆで麺器（冷凍麺対応）

	ガスコンベンションレンジ

	コールドテーブル冷蔵庫

	コールドテーブル冷凍庫

	製氷機

	アンダーカウンター食器洗浄機

	西側カフェ厨房（電気）
	使用する場合○

	ユニエース（デッキオーブン）

	コールドテーブル冷蔵庫

	製氷機

	グラスウォッシャー

	低温冷蔵ショーケース

	ディッピングケース

	コールドテーブル冷凍庫

＜貸出備品一覧＞※無料
	備品名
	使用する場合○

	電子レンジ（500W）

	ＩＨ電磁調理器

	半寸胴鍋28cm（IH可）

	アルミ浅型片手鍋　21・24cm

	炒め鍋30cm

	マーブルコート（IH可）　24・30cm

	T-fal　1.8L

	やかん2.8L（IH可）　※適正使用容量2.1L

	ボウル　16・20・24cm

	ザル　19・23cm

	包丁（ペティナイフ・柳刃・牛刀・三徳・パン切り）

まな板　50×25×1.5cm

	レードル

	フライ返し

	パスタトング

	トング

	ターナー

	しゃもじ

	キッチンばさみ

食品取扱場所の平面図　　　　　　出店者：
各店舗内の洗浄設備、手洗い設備、冷蔵設備、器具等の保管設備、廃棄物保管設備などを記入してください。

取扱品目
	取扱品目
（メニュー名）
	調理方法等
（臨時店舗で行うことを○で囲む）※
	原材料の仕入先
（包装済加工食品の販売の場合、製造元の許可の有無を確認してください）

	解凍・加熱調理・注ぐ・小分け・包装済加工食品の販売
その他（　　　　　　　　　　　　　）

	解凍・加熱調理・注ぐ・小分け・包装済加工食品の販売
その他（　　　　　　　　　　　　　）

	解凍・加熱調理・注ぐ・小分け・包装済加工食品の販売
その他（　　　　　　　　　　　　　）

	解凍・加熱調理・注ぐ・小分け・包装済加工食品の販売
その他（　　　　　　　　　　　　　）

	解凍・加熱調理・注ぐ・小分け・包装済加工食品の販売
その他（　　　　　　　　　　　　　）

	解凍・加熱調理・注ぐ・小分け・包装済加工食品の販売
その他（　　　　　　　　　　　　　）

※「切る」「串刺し」などの行為は、臨時店舗では行わないでください。
（下処理済みの食品を仕入れる又は衛生的な施設で事前に行うこと）
＜お申込・お問合せ先＞
浜田市と邑南町との「食」を通じた観光・文化交流協議会　事務局
（浜田市産業経済部観光交流課）　担当：川邊・近重
〒697-8501　浜田市殿町1番地
TEL：0855-25-9530　FAX：0855-23-4040
E-mail：kankou@city.hamada.lg.jp
 5 / 5